
Id: EAZVF-XMRFI-ILTDC-JFWMA-HANAQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LI/515/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Zielonej 
Górze. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz.89 
z późn. zm.), w związku z art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r., Nr 142, 
poz.1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany do statutu Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnienia w Zielonej Górze, 
zatwierdzonego uchwałą Nr 109/685/2000 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 5 września 2000 roku, zmienionego 
uchwałą Zarządu Województwa Lubuskiego Nr 145/1043/2001 z dnia 17 kwietnia 2001 roku oraz uchwałami Sejmiku 
Województwa Lubuskiego: Nr XXXIV/249/2002 z dnia 3 czerwca 2002 roku, Nr IX/64/2003 z dnia 27 czerwca 2003 roku oraz 
Nr XXXII/305/2009 z dnia 9 lutego 2009 roku, o następującej treści: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Organem założycielskim Ośrodka jest Województwo Lubuskie.” 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Ośrodek działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.); 
2) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. 

z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.); 
3) przepisów wykonawczych do powyższych ustaw, 
4) innych przepisów dotyczących samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 
5) Statutu Ośrodka.” 

3) w § 14 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) jako przewodniczący - Marszałek Województwa Lubuskiego lub osoba przez niego wyznaczona”, 

4) w § 20 ust.1, tiret 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
„- z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz.89 z późn. zm.), 
- z dnia 29 września1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.),” 

5) § 23 otrzymuje brzmienie: 
„§ 23. Statut wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Sejmik Województwa Lubuskiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

Krzysztof Seweryn Szymański 


